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RW/913/2025/3513/14184/513

Lot 513

Suspension d'abattage des bois de circ. > 100 cm du Ter avril au 15 aoat (futaie irréguliére).

Nombre d'arbres total 902 -
Volume grumes 731,041 | m3
Volume houppiers 274,000 | m3
Volume total 1005041 m?3
Cube moyen 810 = dm?
Circonférence moyenne 106,940 cm
Surface de coupe 30,509 | ha
Contact BOULET Violette, 0479.65.25.89 = --
Triage Triage De Tintigny = -
Propriétaire Tintigny Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Fontaine aux Parents Sud -cpe 12 | -
Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Virton | -

Lundi 13 octobre 2025 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, A la Cour Marchal 8, 6760 Virton

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479.65.25.89
https://wallowood.be/ventes/2025/10/14184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-8-6760-virton

Cat.(cm)

55

65

75
85

95

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275
285

305

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre Charme
Amélioration Amélioration
Normal Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

20 6
3,612 1,428
39 15
10,140 3,900
55 30
62 40
43 48
90,290 71,734
32 22
20 23
29,928 23,842
12 6
10 1
1 3
19,136 7,717
6 1
12 -
8 -
36,128 1,108
4 ;
6 R
20,710
8 R
3 -
4 B
10 -
11 -
102,344
5 -
7 R
5 -
4 }
2 -
99,177
395 411,465 201 109,729
- 206,000 - 16,000

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

14
18

11

92

Vol.(m3)

4,122

5,720

37,968

37,099

6,520

11,493

102,922

38,000

Erable Sycomore

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

15
3,242
28
7,280
37
26
23
47,236
11
6
9,259
2
6
2
8,656
1
1
2,227
1
2,417
170 80,317
- 8,000



Bouleau Epicéa Fréne

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

55 4 - -
0,632
65 7 - -
1,505
75 8 - 1
85 3 - -
95 1 - -
4,421 0,407
105 3 - -
115 1 1 -
2,189 0,997
125 2 - -
135 2 - -
145 1 2 -
4,297 3,178
165 3 - -
175 1 - -
5,669
185 1 - -
195 - : 1
1,743 1,570
Total grumes 39 20,456 3 4,175 2 1,977

Houppiers/Taillis - 5,000 - - 1,000



